
1

ΠΡΟΣ:- Τη Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 
              Ε ν τ α υ θ α 

ΘΕΜΑ: Κατακύρωση των αποτελεσμάτων της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης 
Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την ανάδειξη αναδόχου/ων για την «Προμήθεια Αναλωσίμων 
Υλικών Εργαστηρίων (Υλικών Γενικής Χρήσης – Υαλικών – Πλαστικών)» (Αρ. Διακ. 18/21).

Σχετ.: Το υπ’ αριθ. 14160/23.9.2021 έγγραφό σας με το συνημμένο Πρακτικό 3 της Επιτροπής 
Διενέργειας και Αξιολόγησης.
  
Σε συνέχεια του ως άνω σχετικού, σας ενημερώνουμε ότι η Σύγκλητος, στην υπ’ αριθ. 
192/29.9.2021 έκτακτη συνεδρίασή της, αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση της οικείας 
Επιτροπής, όπως αυτή διατυπώνεται στο υπ’ αριθ. 3 Πρακτικό, αποφάσισε ομόφωνα την 
έγκριση του ως άνω Πρακτικού, που αφορά στην κατακύρωση των αποτελεσμάτων της 
Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την ανάδειξη 
αναδόχου/ων για την «Προμήθεια Αναλωσίμων Υλικών Εργαστηρίων (Υλικών Γενικής Χρήσης 
– Υαλικών – Πλαστικών)» (Αρ. Διακ. 18/21), στην οποία είχαν αναδειχθεί προσωρινοί ανάδοχοι 
οι παρακάτω οικονομικοί φορείς:

Α/Α
 ΕΣΗΔΗΣ Οικονομικός φορέας
227781 CAREWAY ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε
227538 ΑΦΟΙ ΝΤΟΥΡΟΥ Ε ΔΕΜΑΓΚΟΣ ΟΕ
230845 ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑ Α ΦΑΝΕΝΟΥ Ε ΟΕ
231110 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΑΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ
228019 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΟΕ

227769 Ν ΑΣΤΕΡΙΑΔΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

230681 ΤΕΚ ΛΑΙΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

Επίσης, η Σύγκλητος, στην ίδια ως άνω συνεδρίασή της, αποφάσισε ομόφωνα την κατακύρωση 
των αποτελεσμάτων της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
        ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ
        Αρμόδια: κ. Κλεοπάτρα Παπαγιάννη
        Τηλ.: 2610 969039, 969025
        E-mail: syglitos@upatras.gr

        ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

mailto:syglitos@upatras.edu.gr
https://www.upatras.edu.gr/sites/www.upatras.edu.gr/files/up_2017_logo_en.jpg


2

Ορίων για την «Προμήθεια Αναλωσίμων Υλικών Εργαστηρίων (Υλικών Γενικής Χρήσης - 
Υαλικών - Πλαστικών)» (Αρ. Διακ.: 18/21) ανά τμήμα (είδος) στον κάτωθι οικονομικό φορέα:   

Α/Α
 ΕΣΗΔΗΣ Οικονομικός φορέας
228019 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΟΕ

σύμφωνα με το Παράρτημα IΙ, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα του ως άνω Πρακτικού, 
εφόσον επέλθει άπρακτη η πάροδος των προθεσμιών άσκησης των προβλεπόμενων στην 
παράγραφο 3.4. της Διακήρυξης 18/21 βοηθημάτων και μέσων στο στάδιο της προδικαστικής 
και δικαστικής προστασίας και από τις αποφάσεις αναστολών επί αυτών και κοινοποιηθεί η 
απόφαση κατακύρωσης σε κάθε προσωρινό ανάδοχο.

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.

     Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

          ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ

Κοινοποίηση: 
- Γραμματεία Πρυτανείας
- Καθηγητή κ. Δημήτριο Σκούρα, Αντιπρύτανη Οικονομικών και Προγραμματισμού 
- Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας



3

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ

στο πλαίσιο της Ανοικτής Ηλεκτρονικής  Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης 
Κάτω των Ορίων για την 

«Προμήθεια Αναλωσίμων Υλικών Εργαστηρίων 
(Υλικών Γενικής Χρήσης - Υαλικών - Πλαστικών)» 

(Αρ. Διακ.:  18/21)



4

ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΟΕ

Α/
Α Περιγραφή - Τεχνικές Προδιαγραφές Μονάδα 

Μέτρησης
 Τιμή /Μ.Μ. 
χωρίς ΦΠΑ

Ποσότητ
α

Σύνολο 
χωρίς 
ΦΠΑ

7 Filter paper, Whatman type, No 1, Ø 90mm 100/pk 3,20 9 28,80

9 Cellulose acetate membrane filter, Ø 47mm, pore size 
0.45μm, sterile 100/pk 22,00 5 110,00

12
Syringe filters, PVDF Membrane, Ø 25mm, pore size 
0,22μm with female Luer-Lock fitting inlet and Male 
Luer-slip fitting outlet

200/pk 60,00 15 900,00

14 Syringe filter, regenerated cellulose, Ø 13mm, 0.45μm 
pore size,HPLC certified, with Mini-Tip outlet 100/pk 95,00 1 95,00

35 pH Indicator strips, range: 01-14 100strips/pk 4,00 30 120,00

71 Double clamp for Burettes, metal (Mεταλλικές λαβίδες 
προχοϊδος με διπλοκοχλία) 1pc. 9,50 39 370,50

22
8

Beakers 25 mL, borosilicate-glass 3.3, with graduation 
and spout, tall form 10/pk 6,10 3 18,30

22
9

Beakers 50 mL, borosilicate-glass 3.3 with graduation 
and spout, low form 10/pk 5,10 6 30,60

23
3

Beakers 250 mL, borosilicate-glass 3.3, with 
graduation and spout, low form 10/pk 7,40 10 74,00

23
4

Beakers 400 mL, borosilicate-glass 3.3 with 
graduation and spout, low form 1pc. 1,05 8 8,40

25
2

Dessicator, Vacuum with screw thread outlet,  
Ξηραντήρας κενού γυάλινος, Ø 300mm, από διαφανές 
γυαλί ασφαλείας, εσμυρισμένη στρόφιγγα και 
εσωτερική βάση πορσελάνης

1pc. 125,00 1 125,00

26
1

Erlenmeyer Flask 250 mL, narrow neck,with 
graduation, borosilicate glass 3.3 1pc. 1,50 43 64,50

28
9

Laboratory glass bottles, screw cap, 100 mL, with PP 
cap 1pc. 1,35 37 49,95

29
0

Laboratory glass bottles, screw cap, 250 mL, with 
PPcap 10/pk 17,00 3 51,00

29
1

Laboratory glass bottles, screw cap, 500 mL, with PP 
cap 1pc. 1,90 13 24,70

42
8

Tips for Gilson pipettes, polypropylene, 10-200 μL, 
autoclavable, dimensionally stable 1000/pk 4,00 74 296,00

42
9

Tips for Gilson pipettes, polypropylene, 200-1000 μL, 
autoclavable, dimensionally stable 1000/pk 5,10 62 316,20

ΣΥΝΟΛΟ 
ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ

2.682,95

ΦΠΑ 
24% 643,91

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΕ ΦΠΑ 3.326,86


	ADA: AΔA: ΨΠ47469Β7Θ-24Λ
	ADA: AΔA: ΨΠ47469Β7Θ-24Λ
	ADA: AΔA: ΨΠ47469Β7Θ-24Λ
	ADA: AΔA: ΨΠ47469Β7Θ-24Λ
	ADAM: AΔAΜ: 21AWRD009346508
	ADAM: AΔAΜ: 21AWRD009346508
	ADAM: AΔAΜ: 21AWRD009346508
	ADAM: AΔAΜ: 21AWRD009346508
	Protocol: Πάτρα, 30/09/2021

Αρ. Πρωτοκόλλου: 16176
	AkrivesAntigrafo: 
		2021-09-30T10:12:52+0300




